
平成 28年 5月吉日 

関係各位 

                    石狩市企画経済部渉外調整担当 

 

厚田「道の駅」直営販売店における商品販売について(相談会ご案内) 

 

 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素より「道の駅」開設業務につきまして、格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、今般 厚田「道の駅」開設準備室を厚田支所内に開設致しました。今

後、直営売店で取扱う商品並びに諸条件について個別打ち合わせをお願いした

いと考えております。 

 

つきましては、現時点において「道の駅」直営販売店にて販売をお考えの皆

様におかれましては、事前にご意向を承りたいと存じます。ご多忙中とは存じ

ますが、裏面 FAXにてご都合のつく日時をお知らせ下さい。 

敬 具 

 

記 

 

1.相談日時  平日(08:45～17:15) 

              (裏面申込書により別途調整致します。尚、時間外、休日につい

てもご希望があれば申込書にご記入下さい。)  

2.場  所  別途調整（基本はお伺いし、お打ち合わせをしたいと存じます。） 

3.その他  (1)取扱商品の概要 

       ・石狩市内の事業者の方の取り扱うもの、石狩市内で作られた 

ものであって、保存形態による常温品、冷凍品、冷蔵品。 

       ・開業より当面の間は委託販売を基本に予定しております。 

       ・委託販売手数料率は常温品 17%、冷凍・冷蔵品については 20%

を予定しております。 

       (2)相談(お打ち合わせ)日について  

       ・裏面「申込書」により別途調整し次第ご連絡差し上げます。  

4.担  当   渉外調整担当「道の駅」開設準備室 

       厚田区厚田 45-5 厚田総合センター２階(担当 吉田) 

電話 0133-78-2020 


